
  

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ 

KOKYBE PROGRAMOS LYGMENYJE 2021 M. 



2021 metais Klaipėdos Valstybinėje Kolegijoje atliktas tyrimas, kurio tikslas – 

įvertinti studentų pasitenkinimą studijų kokybe. 

Tyrime dalyvavo 1110 studentų, iš jų: 

 349 (31,4%) – Verslo fakulteto; 

 481 (43,3%) – Sveikatos mokslų fakulteto; 

 280 (25,2%) – Technologijų fakulteto studentų. 

Respondentų pasiskirstymas pagal kursą: antras kursas 573 (51,6%), trečias 

kursas – 430 (38,7%), ketvirtas kursas – 107 (9,6%).  

Respondentų pasiskirstymas pagal studijų formą: nuolatinė – 783 (70,5%), 

ištęstinė – 120 (10,8%)  studentai ir nuolatinė sesijinė 207 (18,6%). 

Tyrime dalyvaujančių studentų dinamika: 

 
Studentų pasitenkinimą formuojantys tyrimo aspektai: 

Studijų turinys, dėstymas, studento įsitraukimo į studijas savęs vertinimas, studijų 

organizavimas, studijų aplinka, parama, įsitraukimo didinimo priemonės, komentarai 

apie studijų kokybę. 

Klaipėdos Valstybinės Kolegijos studentų pasitenkinimo studijų kokybe 2021 m. 

pagal fakultetus  (duomenys pateikti procentais ir balų vidurkiais (5 balų sistemoje)) 

 



 

Studijų kokybės vertinimo 2019-2021 m. Pagal fakultetus vidurkių dinamika 

 

Išsakyta nuomonė prisideda prie studijuojamų dalykų kokybės gerinimo, padeda 

nustatyti studijų procese kylančias problemas bei galimus jų sprendimo būdus. 

 

Dėkojame visiems dalyvavusiems studentams už išsakytą nuomonę. 


